UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠCH BÀN B
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thạch Bàn, ngày 10 tháng 12 năm 2020

LỊCH KIỂM TRA ĐỊNH KỲ HỌC KỲ I

NĂM HỌC 2020-2021
Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng giáo dục và đào tạo quận Long Biên về công tác tổ chức kiểm tra định kỳ học kỳ I năm học 2020-2021
Thực hiện kế hoạch tổ chức các đợt kiểm tra định kì năm học 2020-2021;

Ban giám hiệu Trường Tiểu học Thạch Bàn B thông báo lịch kiểm tra định kỳ học kỳ I – năm học 2020-2021 của nhà trường như sau:
	TUẦN
	ĐỐI TƯỢNG
	MÔN
	THỜI GIAN

	15 +16
	Hs khối 3, 4, 5
	Tiếng Anh
Tin học
	Theo TKB

	16
	HS khối 4, 5
	Khoa học
	- 8h: Thứ tư (23/12/2020)

	Lịch sử và Địa Lí
	- 8h: Thứ năm (24/12/2020)

	17
	Hs khối 2,3
	Tiếng Việt
( Phần Viết + Đọc hiểu)
	- 8h: Thứ tư (30/12/2020)

	Toán
	-14h: Thứ năm ( 31/12/2020)

	HS khối 1,4, 5
	Toán
	- 8h: Thứ tư (30/12/2020)

	Tiếng việt

( Phần Viết + Đọc hiểu)
	-8h: Thứ năm (31/12/2020)

Phần KT Đọc tiếng môn Tiếng Việt: thực hiện vào các tiết Tiếng Việt trong tuần 17.

Trên đây là lịch kiểm tra định kỳ học kỳ I năm học 2020-2021 của trường Tiểu học Thạch Bàn B. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các bộ phận kịp thời báo cáo BGH để kịp thời giải quyết.

	* Nơi nhận:

- PGD: để b/c;

- GVCN,GVBM,HS: để t/h;

- Lưu HSCM.
	TM. BAN GIÁM HIỆU

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
         Đỗ Thanh Hương

PAGE